2020 年 6 月 29 日

お客様 各位

ジオサイン株式会社

事業推進部 秋山 光

 サーバ接続の一時停止のご案内

拝啓 向暑のみぎり、貴社におかれましては益々ご清栄のことと存じます。平素は格別のご

高配を賜り衷心より御礼申し上げます。

 掲題の件ですが、下記のとおり一時的にサーバの接続を停止したく、ご通知申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【停止期間】

2020 年 7 月 12 日（日） 0 時 00 分から 23 時 00 分まで（約 23 時間）

【対象システム】

     ・G-Report

・GeoWeb Simple

・地盤調査 報告書作成

・フォト 報告書作成

・クロス 報告書作成

・施工 報告書作成

【停止理由】

     ・サーバメンテナンスのため

以上